Murum vero quādoq; est magis in acisum stomacho ipso & citonia, sed eius granū est mellū, acetosum, exasperat pedes. Et dulce lenit ipsum, & confortat pedes, & confortat tria mori cordis: & abstergit os stomachi. Et murum confortat in flammatione stomachi. Et dulce est convalescens stomacho, propter illud quod est in ipso de spicacitate febriū.

Et acetosum nocet stomacho, & cum hoc granū granatū fuit male stomacho, & melius est ut fugat febriem de ipso post cibum saum, & prohibet elevationē vaporū, q̄ ut p̄mittant ipsum, & subleventur materie ad inferiorib⁹. Acetosum & dulce provocat urina, sicut magis acetosum, q̄vis etiā magis nocet stomacho & intestinis. Et granatū murū confortat febribus acutis, & inflammationi stomachi. Sed multatū no cet acutas habētib⁹ febriū. Et ideo in prima quartā tractant. q̄ c. xxxix. sic principē dicit. Præclus q̄ diligētur febriū autē febres cholericæ sūt granata dulcia, et murā, et prima. & c. Quod ratio est, q̄ ut dicit Averrois in vij. ad p̄p̄t. c. de swoop. in granis granato: & proprietates reperitur rellē. Et patrefecitū, et ut cibus in fumo sitatibus malis cōverti mōimē possit. Que etiā fuit Raf. sicut in. ij. Alimētois, & dicitur. Male granata dulcia nō refrigerat, sed inflamatorem et sitim fecit, atq; guttur lesiunt, acetosa vero pedoris

asperitātē faciūt, stomachū etiā refrigerant. Et per tamē proprietē q̄ cholera et sanguinis colorē extinguunt, febrem reprimūt, et vomitum. Et in libro. iij. suo de ephorismo sic sic idē dicit. Male granata dulcia lenia, bonos humores generant,

Et appellat⁹ humores patridos ab officio stomachi, movent appetitum eos meliorē et corū acetosa stomacho nociva sūt ex proprietate. Et in h. xxij. cōtinētis dicit autoritate Dioscoridis. O magis granatū est boni cibū, bonū stomacho, medici maxime, sed granatū dulce, generat caliditatem mediam in stomacho, & inflammationem, & ideo non valet calidas personas. Tamen acidum multum confortat stomacho inflammato, & multum acidum provocat urinem quem aliud granatū, & est aculeationis spicacitatis, in testem, quod etiam granatorum acidorum succi si ponantur in cibariis, prohibent superfluitates ne veniant ad stomachum, & intestinum. Et deo cōsilio ipse confortat ulcra intestinorum, & emanationi humiditatem antiquarum a matrice. Idem quoq; voluit Halibet in quinto theoretico, capitulo decimo nono dicit. Granatū complexionis est frigida, & quod acerbum est, fortis est frigoris, humiditatis temperate, & siccitatis, cholera hoc reprimunt, stomachum confortat, & per calidum, & vomitum sedat, & materies prohibet ne ad vētra fluent cholericæ. Dulce autem inter calidum & frigidum temperatum est, & humiditatem habet complexionem suffragā, que est ex calore mitigat & generat in stomacho frigidū